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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА А4.1-ХОСТЕЛИ, ПАНСИОНИ И ЗГРАДИ СО АПАРТМАНИ И 

СТУДИЈА, НА КП 7608, КП 7642/1 И КП 7642/2, KO ГЕВГЕЛИЈА,  

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 
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Содржина: 

- Општ дел 

1. Регистрација на проектантското претпријатие 

2. Лиценца за проектирање на правното лице 

3. Решение за назначување на проектант/планер 

4. Овластување на проектантот/планерот 

 

- Прилози кон проектна програма 

1. Полномошно 

2. Изјава за финансирање 

 

- Текстуален дел 

1. Проектна програма  

 

- Графички дел 

1. Услови за планирање на просторот со решение 

2. Ажурирана геодетска подлога 
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Врз основа на Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија со бр. 32/20), 

Правилник за урбанистичко планирање (Сл.Весник на Р.С.Македонија со бр. 225/20, 219/21 и 104/22), 

а во врска со изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена А4.1-

Хостели, пансиони и згради со апартмани и студија, на КП 7608, КП 7642/1 и КП 7642/2, KO Гевгелија, 

Општина Гевгелија,  донесувам: 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР / ПРОЕКТАНТ 

За изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена А4.1-Хостели, 

пансиони и згради со апартмани и студија, на КП 7608, КП 7642/1 и КП 7642/2, KO Гевгелија, Општина 

Гевгелија од РЕСУРС ЛТДИ дооел - Кавадарци, со технички број 64/23, како планер/проектант се 

назначува: 

Душко Кузманов м.и.а. овластување бр. 0.0638 

 

Планерите се должни планската документација да ја изработат согласно Законот за 

урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија со бр. 32/20), Правилник за урбанистичко 

планирање (Сл.Весник на Р.С.Македонија со бр. 225/20, 219/21 и 104/22), како и другите важечки 

прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

Управител: 

Даниел Лалков деи 
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Прилози кон проектна програма 
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Текстуален дел 
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Графички дел 
 











 

 

  

 

Vladimir 
Kuzmanovski

Digitally signed by Vladimir 
Kuzmanovski 
Date: 2023.04.24 10:57:47 +02'00'

Dushica Trpchevska 
Angjelkovikj

Digitally signed by Dushica 
Trpchevska Angjelkovikj 
Date: 2023.04.24 13:23:09 
+02'00'

Andrijana Andreeva
Digitally signed by Andrijana 
Andreeva 
Date: 2023.04.24 13:57:49 +02'00'
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1 МАНУ Скопје, 1996г. 
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2 МАНУ Скопје, 1996г. 
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Gevgelija

Bogdanci

Demir Kapija

Valandovo
Dren

Huma
Moin

Udovo

Sobri
Radwa

Furka

^epeli

Sa~evo
BanskoGradec

Prsten

Dedeli

\avatoKonsko

\uleli Arazli
Plavu{Ba{ali

Ko~uli

^iflik

^au{li Nikoli}

Raborci

Zle{evo

Pop~evo
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Terzeli OrmanliAjranliVejseli Meme{li
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^alakliXumabos
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:
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2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA
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LEGENDA:

GRANICA NA PROEKTEN OPFAT   0.30ha

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ
ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА А4.1-ХОСТЕЛИ,

ПАНСИОНИ И ЗГРАДИ СО АПАРТМАНИ И СТУДИЈА, НА КП 7608,
КП 7642/1 И КП 7642/2, KO ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

N 168 ‰

NW 152 ‰

472W 10 ‰ E 4 ‰

NE 12 ‰

SE 57 ‰SW 51 ‰

ЛИСТ БР. 1

РЕСУРС ЛТДИ -дооел
Ило Костов 31 - Кавадарци

Управител:
Даниел Лалков

ФАЗА

У
M=1:500

ПЛАНЕР: ДУШКО КУЗМАНОВ, м.и.а. овл.бр. 0.0638

МАЈ 2023

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА А4.1-ХОСТЕЛИ, ПАНСИОНИ И ЗГРАДИ СО АПАРТМАНИ И
СТУДИЈА, НА КП 7608, КП 7642/1 И КП 7642/2, KO ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

TEХ.БР: 64/23
ЛОКАЦИЈА: ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

НАРАЧАТЕЛ: ЖАРКО ЛЕНЧЕ

 - granica na katastarska parcela

 - granica na opfat

 - електричен столб

 - apsolutni nadmorski visini

 - broj na katastarska parcel

 - zemjen pat

 - golema izohipsa

 - mala izohipsa

 - dalakuvod
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